UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

BQL DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-BQLDA Ninh Thuận, ngày        tháng 12  năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập

năm 2022

 1. Việc chỉ đạo, triển khai, tổ chức thực hiện công tác kiểm soát tài

sản, thu nhập:

 - Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh

Thuận đã triển khai đến toàn thể cán bộ, viên chức Nghị định số 130/2020/NĐ-

CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có

chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Kế hoạch số 4809/KH-

UBND ngày 03/11/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về triển khai thực

hiện kiểm soát tài sản, thu nhập của năm 2022.

 - Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh

Thuận đã ban hành Kế hoạch số 1123/KH-BQLDA ngày 08/11/2022 về triển

khai thực hiện kiểm soát tài sản, thu nhập của năm 2022; Thông báo số

1124/TB-BQLDA ngày 08/11/2022 về thông báo danh sách kê khai tài sản, thu

nhập bổ sung và hàng năm của năm 2022.

2. Kết quả thực hiện:

TT Nội dung ĐV Số liệu

I Kê khai tài sản, thu nhập

1
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị đã tổ chức thực hiện

việc kê khai tài sản, thu nhập

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị

2
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị chưa thực hiện hoặc

chưa được tổng hợp kết quả trong báo cáo này

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị

3
Số người phải kê khai tài sản, thu nhập hàng

năm
Người 08

4 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập hàng năm Người 08

2

TT Nội dung ĐV Số liệu

5
Số bản kê khai tài sản, thu nhập đã được bàn

giao cho cơ quan kiểm soát tài sản, thu nhập

Ban

KK
09

II Công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập

1
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị đã tổ chức thực hiện

việc kê khai tài sản, thu nhập

CQTC

ĐV

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị %

2
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị chưa thực hiện hoặc

chưa được tổng hợp kết quả trong báo cáo này

CQTC

ĐV

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị %

3 Số bản kê khai đã được công khai
Bản

KK
08

 Tỷ lệ % so với tổng số bản kê khai % 100%

4
Số bản kê khai đã công khai theo hình thức

niêm yết

Bản

KK
08

 Tỷ lệ % so với tổng số bản kê khai % 100%

5
Số bản kê khai đã công khai theo hình thức

công bố tại cuộc họp

Bản

KK

- Kết quả khác (nếu có): không

3. Đánh giá chung và kiến nghị: không có.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo BQL;

- Các phòng CM,NV;

- Lưu: VT, HCTH.
NTH

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Huy Phát

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

BQL DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-BQLDA Ninh Thuận, ngày        tháng 12  năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập

Năm 2022

 1. Việc chỉ đạo, triển khai, tổ chức thực hiện công tác kiểm soát tài

sản, thu nhập:

 - Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh

Thuận đã triển khai đến toàn thể cán bộ, viên chức Nghị định số 130/2020/NĐ-

CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có

chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Kế hoạch số 4809/KH-

UBND ngày 03/11/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về triển khai thực

hiện kiểm soát tài sản, thu nhập của năm 2022.

 - Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh

Thuận đã ban hành Kế hoạch số 1123/KH-BQLDA ngày 08/11/2022 về triển

khai thực hiện kiểm soát tài sản, thu nhập của năm 2022; Thông báo số

1124/TB-BQLDA ngày 08/11/2022 về thông báo danh sách kê khai tài sản, thu

nhập bổ sung và hàng năm của năm 2022.

2. Kết quả thực hiện:

TT Nội dung ĐV Số liệu

I Kê khai tài sản, thu nhập

1
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị đã tổ chức thực hiện

việc kê khai tài sản, thu nhập

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị

2
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị chưa thực hiện hoặc

chưa được tổng hợp kết quả trong báo cáo này

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị

3 Số người phải kê khai tài sản, thu nhập hàng năm Người 01

4 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập hàng năm Người 01

2

TT Nội dung ĐV Số liệu

5
Số bản kê khai tài sản, thu nhập đã được bàn giao

cho cơ quan kiểm soát tài sản, thu nhập
Bản KK 01

II Công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập

1
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị đã tổ chức thực hiện

việc kê khai tài sản, thu nhập
CQTCĐV

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị %

2
Số cơ quan, tổ chức, đơn vị chưa thực hiện hoặc

chưa được tổng hợp kết quả trong báo cáo này
CQTCĐV

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị %

3 Số bản kê khai đã được công khai Bản KK 01

4 Tỷ lệ % so với tổng số bản kê khai % 100%

Số bản kê khai đã công khai theo hình thức niêm

yết
Bản KK 01

5 Tỷ lệ % so với tổng số bản kê khai % 100%

Số bản kê khai đã công khai theo hình thức công

bố tại cuộc họp
Bản KK

- Kết quả khác (nếu có): không

3. Đánh giá chung và kiến nghị: không có.

Nơi nhận:
- Thanh tra Chính phủ;

- Lãnh đạo BQL;

- Lưu: VT, HCTH.
NTH

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Huy Phát

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

BQL DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQLDA

V/v báo cáo và nộp bản kê khai

tài sản, thu nhập năm 2022.

Ninh Thuận, ngày        tháng 12  năm 2022

Kính gửi: Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

Thực hiện Văn bản số 1124-CV/UBKTTU ngày 26/12/2022 của Ủy ban

Kiểm tra Tỉnh ủy về việc nộp bản kê khai tài sản, thu nhập, Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận báo cáo như sau:

 1. Việc chỉ đạo, triển khai, tổ chức thực hiện công tác kiểm soát tài

sản, thu nhập:

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018 và Nghị định số

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị. Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh Thuận đã triển khai đến

toàn thể cán bộ, viên chức Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của

Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong

cơ quan, tổ chức, đơn vị; Kế hoạch số 4809/KH-UBND ngày 03/11/2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về triển khai thực hiện kiểm soát tài sản, thu nhập

của năm 2022.

2. Kết quả thực hiện:

 - Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Ninh

Thuận đã ban hành Kế hoạch số 1123/KH-BQLDA ngày 08/11/2022 về triển

khai thực hiện kiểm soát tài sản, thu nhập của năm 2022; Thông báo số 1124/TB-

BQLDA ngày 08/11/2022 về thông báo danh sách kê khai tài sản, thu nhập bổ

sung và hàng năm của năm 2022, đồng thời gửi báo cáo và bản kê khai tài sản,

thu nhập về Thanh tra Chính phủ (đối với trường hợp có phụ cấp chức vụ 0,9) và

Thanh tra Tỉnh (đối với các trường hợp còn lại) theo quy định tại Điều 10, Nghị

định số 130/2020/NĐ-CP, ngày 30/10/2020 của Chính phủ.

 - Thực hiện nội dung Văn bản số 1124-CV/UBKTTU ngày 26/12/2022

của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy về việc nộp bản kê khai tài sản, thu nhập, Ban quản

lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông nộp đến Ủy ban Kiểm tra

Tỉnh ủy các bản kê khai tài sản thu nhập hàng năm, năm 2022 của 03 đồng chí

thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý (Danh sách kèm theo).

2

Trên đây là kết quả triển khai thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm

2022, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông báo cáo Ủy

ban Kiểm tra Tỉnh ủy để theo dõi, quản lý theo quy định.

 Trân trọng./.

(Đính kèm danh sách và các bản kê khai tài sản, thu nhập hàng năm (năm 2022)

của 03 đồng chí thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BQL;

- Lưu: VT, HCTH.
NTH

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Huy Phát

DANH SÁCH
Kê khai tài sản, thu nhập năm 2022

thuộc đối tượng Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Phạm Minh Tân Giám đốc

2 Nguyễn Huy Phát Phó Giám đốc

3 Nguyễn Thành Long Phó Giám đốc

Kê khai hàng
năm theo mẫu
tại Phụ lục số I
kèm theo Nghị
định số
130/2020/NĐ-
CP ngày
30/10/2020 của
Chính phủ

		2022-12-28T09:59:55+0700

		2022-12-28T10:00:29+0700

		banqldagt@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-28T10:01:38+0700